
ŠILUTĖS R. KINTŲ PAGRINDINĖ MOKYKLA 

 

TVIRTINU 

Direktorė  

 

Asta Gužauskienė 

2020-06-01 

 

2020 M. BIRŽELIO MĖNESIO VEIKLOS PLANAS 

 
Bendradarbiaujant su Šilutės pirmosios gimnazijos Kintų skyriumi, Kintų Vydūno kultūros centru, Kintų seniūnija ir kitais partneriais; 

Vykdant DC koncepcijos įgyvendinimo priemonių planą. 

Eil. 

Nr. 

Veiklos pavadinimas Data, val. Vieta 

(virtuali) 
Atsakingas Dalyviai 

SAVIVALDA 

1.  Administracijos narių pasitarimai darbų 

organizavimo, komunikavimo su darbuotojais, 

veiklos dokumentavimo klausimais 

1-23 d. 

I-V 

14.30 val. 

Mokytojų 

kambarys 

Direktorė Asta Gužauskienė Administracijos 

nariai 

2.  Krizių valdymo komandos (KVK) susirinkimai 

dienos rezultatų aptarimams, kitos dienos veiklos 

planavimui 

1-23 d. 

I-V 

15.30 val. 

KVK 

kambarys 

Komandos vadovė Asta Gužauskienė Komandos 

nariai 

3.  Direkcinės-metodinės tarybos ir Mokytojų tarybos 

pasitarimai mokymo klausimais 

IV 

11.30 val. 

Mokytojų 

kambarys 

L.e.p. direktoriaus pavaduotojai 

ugdymui: Ramūnas Grikšas, Jurgita 

Tamošiūnienė 

Tarybų nariai 

4.  Direkcinės (metodinės) tarybos posėdis dėl 

Mokyklos veiklos 2019-2020 m. m. tobulinimo 

plano rezultatų 

18 d. 

14.45 val. 

2 kabinetas Asta Gužauskienė, direktorė; 

Pranciškus Viršilas, įsivertinimo grupės 

pirmininkas 

Tarybos nariai 

METODINĖ VEIKLA 

PASITARIMAI, SUSIRINKIMAI, POSĖDŽIAI, SUSITIKIMAI, PRANEŠIMAI, INFORMACIJOS SKLAIDA 

5.  Projekto „Kokybės krepšelis“ rengimas. 5-19 d. Mokykla Ramūnas Grikšas, l.e.p. direktoriaus 

pavaduotojas ugdymui 

Darbo grupė 

6.  Metodinių ir kitų komisijų/grupių susirinkimai: 1) 

nuotolinio mokymo(si) „pliusai/minusai“, 2) 

siūlymai ir galimybės 2020-2021 m. m. Ugdymo 

plano koregavimui 

8-17 d. Mokytojų 

kambarys 

Grupių pirmininkai 

 

Grupių nariai 



2 

 

7.  Mokytojų tarybos posėdis dėl pagrindinio ugdymo 

programos I ir II dalių baigimo, 5-7, 9 klasių mokinių 

kėlimo į aukštesnę klasę, papildomų darbų skyrimo. 

10 d. 

11.30 val. 

Mokytojų 

kambarys 

L.e.p. direktoriaus pavaduotojai 

ugdymui: Ramūnas Grikšas, Jurgita 

Tamošiūnienė 

Mokytojai 

8.  Informacijos sklaida apie kasdienius procesus ir 

dalinimasis informacija su kitomis Lietuvos 

mokyklomis 

1-23 d. Mokykla KV komanda Mokyklos 

bendruomenė 

9.  Susitikimai: mokytojo ir vadovo pokalbis „Mokslo 

metų veiklos rezultatai, veiklos tobulinimas“. 

15-19 d. 
(pagal grafiką) 

Mokykla Asta Gužauskienė, direktorė  

 

Mokytojai 

10.  Mokytojų tarybos išvažiuojamasis posėdis dėl: 1) 

nuotolinio mokymo rezultatų, 2) darbo krūvių 2020-

2021 m. m. 

23 d. 

8.00 val. 

Mokykla Asta Gužauskienė, direktorė Mokytojai 

11.  Krizių valdymo komandos išvažiuojamasis 

susirinkimas: komandos veiklos apibendrinimas, 

galimybių numatymas. 

25 d. 

8.00 val. 

Mokykla Asta Gužauskienė, komandos vadovė Komandos 

nariai 

RENGINIAI (OLIMPIADOS, KONKURSAI, AKCIJOS, ŠVENTĖS, VIKTORINOS, IŠVYKOS) 

12.  Mokslo metų baigimo šventė 1-4 klasių mokiniams. 1 d. 

10.00 val. 

Mokykla Jurgita Tamošiūnienė, l.e.p. direktoriaus 

pavaduotoja ugdymui 

1-4 klasių 

mokiniai 

13.  Vaikų vasaros poilsio stovykla „Vasara vaikystės 

miestelyje – 9“ 

8-12 d. Mokykla Jurgita Tamošiūnienė, socialinė 

pedagogė 

1-4 klasių 

mokiniai 

14.  Mokslo metų baigimo šventė 5-8 klasių mokiniams. 11 d. 

8.30 val. 

Mokykla Ramūnas Grikšas, l.e.p. direktoriaus 

pavaduotojas ugdymui 

5-8 klasių 

mokiniai 

15.  Paskutinio skambučio šventė dešimtokams.  12 d. 

12.00 val. 

Mokykla Ramūnas Grikšas, l.e.p. direktoriaus 

pavaduotojas ugdymui; 

Asta Neimantienė, teatro mokytoja; 

Eglė Kelpšienė, 9 klasės vadovė 

9,10, III klasių 

mokiniai, 

mokytojai 

16.  Reportažai virtualioms mokyklos žinioms 1-12 d. 

I-V 

Mokykla KV komanda Mokyklos 

bendruomenė 

17.  Personalo išvažiuojamasis susirinkimas: metinės 

veiklos apibendrinimas, galimybių numatymas. 

29 d. 

8.00 val. 

Mokykla Asta Gužauskienė, direktorė;  

Violeta Kližentienė, direktoriaus 

pavaduotoja ūkiui 

Personalas 

PARODOS (VIRTUALIOS) 

18.  6, III klasių mokinių darbų paroda „Tėčiui“ 1-10 d. Mokykla Sonata Rangienė, technologijų mokytoja 



3 

 

PEDAGOGINIS ŠVIETIMAS IR KITA PAGALBA 

MOKINIŲ, TĖVŲ, MOKYTOJŲ IR KITŲ DARBUOTOJŲ ŠVIETIMAS IR PAGALBA 

29. Konsultacijos „Kaip naudotis „E-test“, „Google 

Education“?“  

I-V 

11.30 val. 

Mokytojų 

kambarys 

KV komandos nariai: Eglė Kelpšienė, 

Vitalijus Šturma, Ramūnas Grikšas 

Mokytojai 

30. Kolega-kolegai, dalinimasis kasdiene nuotolinio 

mokymo patirtimi, mokymasis vieni su kitais ir 

vieni iš kitų  

1-30 d. Mokytojų 

kambarys 

Metodinių grupių pirmininkai: Daiva 

Kaunienė, Ilona Papievienė, Vaidotas 

Vilkas, Eglė Kelpšienė, Pranciškus 

Viršilas 

Mokytojai 

31. Konsultacijos „Kaip naudotis Edv sistema 

„Kontora“?“ 

I-V Mokykla Raštvedė Renata Radmacher; kompiute-

rių sistemų inžinierius Vitalijus Šturma 

Darbuotojai 

33. TV laida „Kintų mokyklos žinios“ I-V 

7.30 val. 

Mokykla Savanorių komanda Mokyklos 

bendruomenė 

35. Nuotolinė psichologinė pagalba 

psichologe@kintumokykla.lt 

III, IV 

12.00-

14.00 val. 

Mokykla Mokyklos psichologo asistentė Eglė 

Kelpšienė 

Mokyklos 

bendruomenė 

36. Klasių valandėlės patyčių prevencijos programos 

„Olweus“ temomis. 

Antrą 

savaitę 

Mokykla Klasių vadovai 5-10 klasių 

mokiniai 
KVK – Krizių valdymo komanda, IUG – ikimokyklinio ugdymo grupė, PUG – priešmokyklinio ugdymo grupė, DC – daugiafunkcis centras, KVKC – Kintų Vydūno kultūros centras 
 

 

_________________________________________ 

 

 

Jurgita Tamošiūnienė, el. p. jurgitatamosiuniene@kintumokykla.lt   

mailto:jurgitatamosiuniene@kintumokykla.lt

